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Proximus partnerem chmurowym Microsoft

Integrator systemów informatycznych – Proximus S.A uzyskał status Microsoft Cloud Accelerate Partner jako jeden z
nielicznych partnerów Microsoft w Polsce oraz Microsoft Cloud Acitivated Partner jako druga firma w Polsce i będąca
w pierwszej dziesiątce firm w Europie. Programy wyróżniają partnerów, którzy posiadają kompetencje handlowe oraz
inżynierskie i są najbardziej zaangażowani w rozwiązania z zakresu chmury dla dużych przedsiębiorstw.

Cloud Computing stał się już częścią rynkowej rzeczywistości i jest wskazywany jako jeden z dziesięciu wiodących
trendów IT w 2012 (według firmy badawczej Gartner). „Projekty cieszące się powodzeniem wzmacniają ten
innowacyjny trend, ale także pozwalają rozwijać się firmie, która zaczyna czerpać korzyści z przeniesienia swojej
infrastruktury w chmurę, jak również dają impuls do rozwoju partnerom wspierającym ten proces.”- mówi Grzegorz
Danielczyk, Wiceprezes z firmy Proximus.

Program zainicjowany w 2010 roku przez Microsoft, ma na celu promowanie swoich strategicznych partnerów jako
właściwych doradców pomagających wdrożyć to rozwiązanie we właściwy sposób. Program Microsoft Cloud
Accelerate oferuje nowe instrumenty w zakresie rozwiązań i usług online oraz rozszerzone wersje istniejących
narzędzi. Partnerzy, którzy spełnili wymogi stawiane przez Microsoft są specjalistami w dziedzinie budowy
zaawansowanych systemów w technologii chmury, pozwalające klientom obniżyć koszty dostępu do usług
informatycznych.

Jednym z warunków uzyskania statusu Cloud Accelerate Partner jest skala realizacji projektów opartych na  usługach w
chmurze. Proximus ma na swoim koncie instalacje kilkuset stanowisk co pozwoliło firmie w styczniu 2012 roku,
osiągnąć status Cloud Activated Partner Microsoft, posiadany przez mniej niż 1% partnerów firmy Microsoft na
świecie. 

Integrator Proximus szybko dostosowuje się do nowych kierunków jakie pojawiają się na rynku IT dlatego już teraz, w
obliczu rodzącego się trendu dysponuje doświadczonym zespołem specjalistów w projektowaniu, wdrażaniu oraz
dostosowywaniu produktów i usług internetowych Microsoft. 

Firma pracuje między innymi przy integracji heterogenicznych środowisk informatycznych największych polskich
koncernów energetycznych i firm produkcyjnych, stąd chce skoncentrować się na promowaniu i wdrażaniu usług w
chmurze w tych obszarach. 

„Cloud Computing dla wielu przedsiębiorstw jest jeszcze nową i ezoteryczną koncepcją. W praktyce projekty oparte na
chmurze są znacznie bardziej efektywne kosztowo i stanowią alternatywę dla tradycyjnych rozwiązań on-premise,
powalają zwiększyć elastyczność oraz wydajność posiadanych zasobów, a finalnie przyczyniają się do wzrostu firmy.”
– dodaje Wiceprezes Proximusa. 
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